[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 24.08.2015г.

 №  44
О внесении     изменений в регламент

Совета      депутатов       Ленинского
сельского поселения Починковского
района   Смоленской     области

В целях привидения Регламента Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.12.2009 № 36а, от 24.02.2011 № 03) в соответствие с нормами Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области следующие изменения:
- в ч. 1 ст. 9 регламента слова «не позднее 30 дней со дня избрания не менее 2/3 от установленного числа депутатов Совета депутатов.» заменить словами «не позднее двух недель со дня избрания в правомочном составе.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

   А.И.Изаков